

ÅRSREDOVISNING

för

MME Executive Consulting AB

Org.nr. 559046-3716

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcela Mieres Eneroth, Styrelseledamot
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver konsultverksamhet inom Executive Search och rekrytering med digital inriktning.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kriget i Ukraina har inte påverkat bolagets resultat under 2022. Inga separata åtgärder tas av företaget i avseende till detta.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 181 591	1 201 025	571 090	684 967
Resultat efter finansiella poster	343 197	448 245	27 783	227 976
Soliditet (%)	65,82	62,76	39,57	45,01

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat med 81,64% jämfört med föregående år. Åren 2020 och 2021, blev min verksamhet väldigt påverkad av pandemin utan att jag hade möjlighet att ansöka om stöd.

De jag arbetade tillsammans med blev också väldigt påverkade och samarbetet upplöstes. Jag investerade i en ny hemsida och verksamhetsprofil som gav resultat. Jag arbetade väldigt hårt för att komma i kapp under hela 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	19 517	352 721	422 238
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		352 721	-352 721	0
Årets resultat			263 222	263 222
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>172 238</u>	<u>263 222</u>	<u>485 460</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	172 238
Årets resultat	<u>263 222</u>
	435 460

Förslag till disposition:

Utdelning	335 000
Balanseras i ny räkning	<u>100 460</u>
	435 460

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 335 000,00 kr. vilket motsvarar 670,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 181 591	1 201 025
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 181 591</u>	<u>1 201 025</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 010 631	-436 603
Personalkostnader	2	-811 631	-295 307
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-16 288</u>	<u>-20 823</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 838 550</u>	<u>-752 733</u>
Rörelseresultat		343 041	448 292
Finansiella poster			
Ränteintäkter		505	0
Räntekostnader		<u>-349</u>	<u>-47</u>
Summa finansiella poster		156	-47
Resultat efter finansiella poster		343 197	448 245
Resultat före skatt		343 197	448 245
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 975	-95 524
Årets resultat		<u>263 222</u>	<u>352 721</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>33 133</u>	<u>47 333</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		33 133	47 333
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>0</u>	<u>2 088</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 088
Summa anläggningstillgångar		33 133	49 421
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 650	307 500
Övriga fordringar		425	443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>167 304</u>	<u>6 465</u>
Summa kortfristiga fordringar		193 379	314 408
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>510 985</u>	<u>308 908</u>
Summa kassa och bank		510 985	308 908
Summa omsättningstillgångar		704 364	623 316
SUMMA TILLGÅNGAR		737 497	672 737

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 238	19 517
Årets resultat		263 222	352 721
Summa fritt eget kapital		<u>435 460</u>	<u>372 238</u>
Summa eget kapital		485 460	422 238
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 177	1 916
Skatteskulder		25 546	23 883
Övriga skulder		206 314	197 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	27 496
Summa kortfristiga skulder		<u>252 037</u>	<u>250 499</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		737 497	672 737

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Immateriella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 5

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50

Noter till balansräkningen

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	71 000	71 000
	Utgående anskaffningsvärden	71 000	71 000
	Ingående avskrivningar	-23 667	-9 467
	Årets avskrivningar	-14 200	-14 200
	Utgående avskrivningar	-37 867	-23 667
	Redovisat värde	33 133	47 333
Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	33 116	33 116
	Utgående anskaffningsvärden	33 116	33 116
	Ingående avskrivningar	-31 028	-24 405
	Årets avskrivningar	-2 088	-6 623
	Utgående avskrivningar	-33 116	-31 028
	Redovisat värde	0	2 088

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter
räkenskapsårets slut

Kriget i Ukraina förväntas inte ha någon inverkan på bolagets förmåga att bedriva verksamhet under 2023. Inga separata åtgärder tas av företaget i avseende till detta.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Marcela Mieres Eneroth

Marcela Mieres Eneroth

2023-03-21